1.

2.

3.

4.

5.

6.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 1/2025 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 31 de Janeiro de 2025

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO - CAMPUS IV,
no uso de suas atribuições legais, :RESOLVE

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para compor a COMISSÃO DO
PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR(A) E VICE-COORDENADOR(A)
DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM DOCÊNCIA NOS ANOS INICIAIS DO

:ENSINO FUNDAMENTAL

Francisca Teresinha Oliveira Alves - Mat. Siape: 1449521 (Docente -
);presidente da comissão

Ivonaldo Neres Leite - Mat. Siape: 1662400 (Docente - suplente da
);presidência

Francymara Antonino Nunes de Assis - Mat. Siape: 1768068 (Docente -
membro);
Renata Monteiro Garcia - Mat. Siape: 1645118 (Docente - suplente);
Douglas Sebastian Dantas - Mat. Siape: 3152215 (Técnico Administrativo -
membro).
Liliane Martins Borba -Mat. Siape: (Técnico Administrativo - suplente);

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir na data de sua expedição.

(Assinado digitalmente em 01/02/2025 08:08)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Processo Associado: 23074.007009/2025-59

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 PORTARIA 31/01/2025 d84b598310